EDITAL DE CITAÇÃO

Comarca de 4ª Vara Mista de Cabedelo/PB. Edital de Citação. Prazo: 40 dias. Processo nº
0800325-83.2023.8.15.0731. Ação: RESOLUÇÃO CONTRATUAL C/C IMISSÃO NA POSSE.
O(A) MM. Juiz(a) de Direito do(a) 4ª Vara Mista do Cartório Unificado de Cabedelo/PB, em
virtude da Lei, etc. Faz saber a todos quantos virem ou tiverem conhecimento do presente
Edital, que por este Cartório e Juízo tramita a ação acima mencionada, promovida por
PROMOVENTE: TSLIAH ENGENHARIA LTDA - EPP em face do PROMOVIDO:  CP LAVRA
INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PEDRAS PRECIOSAS LTDA, que através do
presente Edital manda o MM. Juiz de Direito da Vara supra, nos termos do Despacho ID
92308375,  CITAR o(a) promovido(a), através do seu Representante Legal, acima
referido(a), atualmente em local incerto e não sabido, para, querendo, CONTESTAR a
presente ação no Prazo de 15 dias, sob pena de serem aceitos como verdadeiros os fatos
alegados pelo(a) autor(a). E para que ninguém possa alegar ignorância, o presente Edital
será afixado no local de costume e publicado no Diário da Justiça. 4ª Vara Mista de
Cabedelo/Pb, 25 de junho de 2024. Eu, Márcia Xavier da Silva, Técnico/Analista Judiciário
desta vara, o digitei. Teresa Cristina de Lyra Pereira Veloso, Juiz(a) de Direito.